岐障ス協第１０３号

令和５年７月２０日

 関 係 各 位

一般社団法人岐阜県障害者スポーツ協会

                   会 長   岡  本  敏  美

(公 印 省 略)

令和５年度パラスポーツフェスタの開催について(案内)

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、パラスポーツの推進に、格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、標記事業は、パラスポーツに対する理解促進及び裾野の拡大を図り、スポー

ツを通じた障がい者の社会参加促進を目的として、障がいの有無に関わらず、誰もが

パラスポーツを見て、触れて、体験していただくイベントとして、西濃を皮切りに、

飛騨、中濃、東濃の県下４圏域で開催を予定しています。

 つきましては、是非、多くの方にご参加いただけますよう、ご案内いたします。

記

１ 日時・場所

圏域 開催地 会場 日時

西濃 大垣市 大垣市総合体育館

第１体育館

令和 5 年 9 月 10 日(日)

13：00～16：00

飛騨 高山市 高山ビッグアリーナ

メインアリーナ

令和 5 年 9 月 23 日(土･祝)

10：00～13：00

中濃 関市 アテナ工業アリーナ

メインアリーナ

令和 6 年 2 月 12 日(月･祝)

13：00～16：00

東濃 恵那市 まきがね公園体育館

令和 6 年 2 月 23 日(金･祝)

13：00～16：00

２ 申込み方法

別紙（チラシ裏面）によりお申込ください（当日参加も可能です）。

３ 実施概要

  別紙、要項のとおり

４ その他

(1) お住まい等の圏域以外でご参加いただくことも可能です。

(2) 時間内は自由に出入り可能です。

〒500-8385

岐阜県下奈良 2-2-1

岐阜県福祉・農業会館５階

(一社)岐阜県障害者スポーツ協会

担当：松井、山内

Tel 058-201-1568

Fax 058-273-9308

E-mail soumu@gpsa.jp